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ROCZNE ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI
W ROKU 				
	[bookmark: _Hlk162955521]Część A. Informacja o organie prowadzącym:

	[bookmark: _Hlk162955561]Organ prowadzący
	Osoba prawna
Osoba fizyczna

	Nazwa (firma)osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej; Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej 
	Nazwa (firma)
	

	
	Adres
	

	
	Telefon
	

	[bookmark: _Hlk164759847][bookmark: _Hlk162957117]Część B. Informacja o placówce wychowania przedszkolnego:

	Numer i data zezwolenia na założenie publicznej placówki wychowania przedszkolnego
	

	Nazwa i siedziba przedszkola 
	Nazwa
	

	
	Adres
	

	
	Telefon, 
adres e-mail
	


[bookmark: _Hlk164768142]

	Część C. Informacja o liczbie dzieci w okresie sprawozdawczym

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	Razem

	Łącznie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	W tym liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	W tym liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	W tym z terenu innych gmin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Część D. Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na wychowanków przedszkola oraz na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka:

	Wyszczególnienie
	Dotacja otrzymana
	Dotacja wykorzystana
	Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji

	1 
	2 
	3 
	4 

	1 [bookmark: _Hlk164760443]
	Kwota dotacji ogółem:
W tym:
	
	
	

	2 [bookmark: _Hlk164760921]
	Kwota dotacji na realizację zadań niezwiązanych z organizacją kształcenia specjalnego 
(dotacja na uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi oraz na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka). Dodatkowo wypełnia się część G rozliczenia.
	
	
	

	3 
	Kwota dotacji na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego 
(dotacja na uczniów niepełnosprawnych). 
Dodatkowo wypełnia się część H oraz I rozliczenia.
W tym:

	
	
	

	3.1
	[bookmark: _Hlk164760887]Kwota dotacji na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz na zapewnienie warunków ich realizacji
	
	

	3.2
	Kwota dotacji na realizację zadań innych niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w wysokości niezbędnej do realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych
	
	

	[bookmark: _Hlk164772036]Część E. Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie

				
Imię i nazwisko
				
Numer telefonu
				
Adres e-mail

	[bookmark: _Hlk164771904][bookmark: _Hlk164769564]Część F. Informacja o osobie podpisującej rozliczenie

	Imię i nazwisko
	

	Pełniona funkcja
	

					
Miejscowość, data
					
Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący




	Część G. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na dzieci, które nie są objęte kształceniem specjalnym oraz na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka:

		Lp.
	Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji
	Wydatek z dotacji

	
	Rodzaj dokumentu
	Numer dokumentu
	Data wystawienia (rok-miesiąc-dzień)
	Kwota ogółem na dowodzie księgowym
	Data wydatku (=data zapłaty) (rok-miesiąc-dzień)
	Kwota wydatku sfinansowana z dotacji
	Przeznaczenie wydatku

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	

	10 
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	12 
	
	
	
	
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	
	
	

	14 
	
	
	
	
	
	
	

	15 
	
	
	
	
	
	
	

	16 
	
	
	
	
	
	
	

	17 
	
	
	
	
	
	
	

	18 
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	21 
	
	
	
	
	
	
	

	22 
	
	
	
	
	
	
	

	23 
	
	
	
	
	
	
	

	24 
	
	
	
	
	
	
	

	25 
	
	
	
	
	
	
	

	26 
	
	
	
	
	
	
	

	27 
	
	
	
	
	
	
	

	28 
	
	
	
	
	
	
	

	29 
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	


				
Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący





	[bookmark: _Hlk164769983]Część H. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych oraz zapewnienia warunków ich realizacji

		Lp.
	Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji
	Wydatek z dotacji

	
	Rodzaj dokumentu
	Numer dokumentu
	Data wystawienia (rok-miesiąc-dzień)
	Kwota ogółem na dowodzie księgowym
	Data wydatku (=data zapłaty) (rok-miesiąc-dzień)
	Kwota wydatku sfinansowana z dotacji
	Przeznaczenie wydatku

	1 1
	
	
	
	
	
	
	

	2 2
	
	
	
	
	
	
	

	3 3
	
	
	
	
	
	
	

	4 …
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	

	10 
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	12 
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	14 
	
	
	
	
	
	
	

	15 
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	18 
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	20 
	
	
	
	
	
	
	

	21 
	
	
	
	
	
	
	

	22 
	
	
	
	
	
	
	

	23 
	
	
	
	
	
	
	

	24 
	
	
	
	
	
	
	

	25 
	
	
	
	
	
	
	

	26 
	
	
	
	
	
	
	

	27 
	
	
	
	
	
	
	

	28 
	
	
	
	
	
	
	

	29 
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	


				
Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący


	Część I. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań innych niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych oraz zapewnieniem warunków ich realizacji

		Lp.
	Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji
	Wydatek z dotacji

	
	Rodzaj dokumentu
	Numer dokumentu
	Data wystawienia (rok-miesiąc-dzień)
	Kwota ogółem na dowodzie księgowym
	Data wydatku (=data zapłaty) (rok-miesiąc-dzień)
	Kwota wydatku sfinansowana z dotacji
	Przeznaczenie wydatku

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
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	8 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	
	
	

	14 
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	25 
	
	
	
	
	
	
	

	26 
	
	
	
	
	
	
	

	27 
	
	
	
	
	
	
	

	28 
	
	
	
	
	
	
	

	29 
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	Ogółem
	


				
Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący




